2.6.1.4.01 Electrodomésticos 279,474.98

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 188,785.01

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 214,701.99

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 803,444.98

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 65,855.99

Total 2,296,604.09

El monto de : **Dos  millones doscientos noventa y seis  mil seiscientos cuatro con 09/100